AJUNTAMENT DE VALENCIA

ANNEX CONCURS DE MERITS
ANEXO CONCURSO DE MERITOS

ORDEN
PREFERENCIA

POSICION

REF.

DENOMINACION
PUESTO

SERVICIO

25007582

9184

J. SECCION (TD)

SERVICIO DE TESORERIA
SECCION DE RECAUDACION DE MULTAS

25008371

9974

J. SECCION (TD)

SERVICIO DE CONTRATACION
SECCION Il APOYO AL ORGANO DE ASISTENCIA
MESA CONTRATACION

25007367

8969

J. SECCION (TD)

SERVICIO DE SANIDAD Y CONSUMO

SECCION

OFICINA MUNICIPAL INFORMACION Y DEFENSA
CONSUMIDOR

25000034

36

J. SECCION (TD)

SERVICIO GESTION URBANISTICA

SECCION AMINISTRATIVA EJECUCION
PROGRAMAS ACTUACIONES INTEGRADAS I
(REPARCELACION)

25004759

6346

J. SECCION (TD)

SERVICIO DE GESTION DE EMISIONES Y
RECAUDACION
SECCION GESTION DEL COBRO Y VOLUNTARIA

30019871

10035

J. SECCION (TD)

SERVICIO ACCESO AL EMPLEO PUBLICO Y
CARRERA PROFESIONAL

SECCION DE NOMBRAMIENTOS
PROVISIONALES

30019879

10043

J. SECCION (TD)

SERVICIO DE OBRAS Y MANTENIMIENTO DE
INFRAESTRUCTURA
SECCION ADMINISTRATIVA I

25000047

49

J. SECCION (TD)

SERVICIO DE CONTABILIDAD .
SECCION COORDINACION INFORMACION
CONTABLE

25000042

44

J. SECCION (TD)

SERVICIO DE SOCIEDAD DE LA INFORMACION
OFICINA SUGERENCIAS QUEJAS Y
RECLAMACIONES Y RELACIONES CON EL
DEFENSOR DEL PUEBLO Y EL SINDIC DE
GREUGES

30019877

10041

J. SECCION (TD)

SERVICIO DE LICENCIAS DE ACTIVIDADES
SECCION ADMINISTRATIVA ACTIVIDADES
SUJETAS A NORMATIVA AMBIENTAL Y DE
COMERCIO

25003632

4070

J. SECCION (TD)

SERVICIO DE TESORERIA
SECCION DE PAGOS Y CAJA MUNICIPAL DE
DEPOSITOS

25008364

9967

J. SECCION (TD)

SERVICIO DE REGISTRO Y POBLACION
OFICINA ATENCION CIUDADANA (CENTRO)

25004969

6562

J. SECCION (TD)

SERVICIO DE FIESTAS Y TRADICIONES
SECCION ADMINISTRATIVA DE FIESTAS Y
CULTURA POPULAR

30019870

10034

J. SECCION (TD)

SERVICIO ACCESO AL EMPLEO PUBLICO Y
CARRERA PROFESIONAL
SECCION DE PROCESOS SELECTIVOS

30019876

10040

J. SECCION (TD)

SERVICIO DE LICENCIAS DE ACTIVIDADES
SECCION DE REGISTRO,CAMBIOS TITULARIDAD
Y CERTIFICADOS COMPATIBILIDAD
URBANISTICA




25000074

77

. SECCION (TD)

SERVICIO DE FISCAL GASTOS
SECCION GASTOS CORRIENTES Y
TRANSFERENCIAS |

25007017

8618

. SECCION (TD)

SERVICIO DE PLAYAS
SECCION ADMINISTRATIVA DE PLAYAS

25000142

148

. SECCION (TD)

SERVICIO DE GESTION URBANISTICA
SECCION GESTION SUELO MUNICIPAL

25004776

6363

. SECCION (TD)

SERVICIO DE PARQUES Y JARDINES )
SECCION ADMINISTRATIVA DE JARDINERIA

25002398

2591

. SECCION (TD)

SERVICIO DE POLICIA LOCAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA POLICIA LOCAL li

25007311

8913

. SECCION (TD)

SERVICIO DE CIUDAD INTELIGENTE Y GESTION
DE DATOS
SECCION ADMINISTRATIVA

25008367

9970

. SECCION (TD)

SERVICIO DE PERSONAL
SECCION PROVISION DE PUESTOS DE
TRABAJO

25008366

9969

. SECCION (TD)

SERVICIO DE FIESTAS Y TRADICIONES
SECCION ADMINISTRATIVA I

25000011

13

. SECCION (TD)

SERVICIO DE LICENCIAS URBANISTICAS .
SECCION ADMINISTRATIVA DE RESTAURACION
DE LA LEGALIDAD URBANISTICA

25003717

4227

. SECCION (TD)

SERVICIO DE EMPRENDIMIENTO
SECCION ADMINISTRATIVA EMPRENDIMIENTO E
INNOVACION ECONOMICA

25007743

9346

. SECCION (TD)

SERVICIO DE TURISMO
SECCION ADMINISTRATIVA DE TURISMO E
INTERNACIONALIZACION

25007369

8971

. SECCION (TD)

SERVICO ECONOMICO PRESUPUESTARIO
SECCION DE PROYECTOS DE GASTO Y
FINANCIACION AFECTADA I

25006784

8384

. SECCION (TD)

SERVICIO DE DEPORTES
SECCION ADMINISTRATIVA

25008370

9973

. SECCION (TD)

SERVICIO DE CONTRATCION
SECCION DE SUMINISTROS Y CONTRATOS
PRIVADOS

30019878

10042

. SECCION (TD)

SERVICIO DE LICENCIAS DE ACTIVIDADES
SECCION ADMINISTRATIVA ACTIVIDADES
SUJETAS A NORMATIVA DE ESPECTACULOS
PUBLICOS Y ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS Y
ACTIVIDADES RECREATIVAS Y
SOCIOCULTURALES.

25000075

78

. SECCION (TD)

SERVICIO DE FISCAL GASTOS
SECCION GASTOS DE PERSONAL

25007850

9453

. SECCION (TD)

SERVICIO DE GESTION TRIBUTARIA
ESPECIFICA CATASTRAL

SECCION DE CONTROL DEL IMPUESTO SOBRE
BIENES INMUEBLES

25000108

112

. SECCION (TD)

SERVICIO DE EDUCACION
SECCION ADMINISTRATIVA DE EDUCACION

25000113

117

. SECCION (TD)

SERVICIO DE GESTION TRIBUTARIA
ESPECIFICA ACTIVIDADES ECONOMICAS
SECCION DE TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y
CONTRIBUCIONES ESPECIALES.




SERVICIO DE ACCESO AL EMPLEO PUBLICO Y
CARRERA PROFESIONAL

30019872 | 10036 | J. SECCION (TD) | SECCION DE PROCESOS JUDICIALES
SERVICIO CENTRAL DEL PROCEDIMIENTO
SANCIONADOR
25000010 12 | J. SECCION (TD) | SECCION IV
SERVICIO CICLO INTEGRAL DEL AGUA
SECCION ADMININISTRATIVA CICLO INTEGRAL
25006837 | 8438 |J. SECCION (TD) | DEL AGUA
SERVICIO DE CONTRATACION
25004775| 6362 |J. SECCION (TD) | SECCION DE SERVICIOS Y CONCESIONES
SERVICIO DE PERSONAL
SECCION EVALUACION SERVICIOS Y
25008365| 9968 | J. SECCION (TD) | PERSONAS Y GESTION CALIDAD
SERVICIO DE PROTECCION DE DATOS Y
PERSONAS
25003534 | 3843 |J. SECCION (TD) | SECCION ADMINISTRATIVA
SECRETARIA GENERAL Y DEL PLENO
OFICINA DE MEJORA REGULATORIA Y
25008363 | 9966 | J. SECCION (TD) | ASUNTOS GENERALES
SERVICIO DE SECRETARIA GENERAL
SECCION DE APOYO A LA SECRETARIA
30019874 | 10038 | J. SECCION (TD) | GENERAL
SERVICIO DE ALCALDIA
30019875 | 10039 | J. SECCION (TD) | SECCION ADMINISTRATIVA
SECRETARIO/A
JUNTA SERVICIO DE DESCENTRALIZACION Y
MUNICIPAL DE | PARTICIPACION CIUDADANA
25000146 | 152 | DISTRITO (TD) | JUNTA MUNICIPAL DELS TRANSITS




	9184: 
	9974: 
	8969: 
	36: 
	6346: 
	10035: 
	10043: 
	49: 
	44: 
	10041: 
	4070: 
	9967: 
	6562: 
	10034: 
	10040: 
	77: 
	8618: 
	148: 
	6363: 
	2591: 
	8913: 
	9970: 
	9969: 
	13: 
	4227: 
	9346: 
	8971: 
	9973: 
	8384: 
	10042: 
	78: 
	9453: 
	112: 
	117: 
	10036: 
	12: 
	8438: 
	6362: 
	9968: 
	3843: 
	9966: 
	10038: 
	10039: 
	152: 


