



ORDEN PREFERENCIA	POSICIÓN	REF.	DENOMINACIÓN PUESTO	SERVICIO
	25007582	9184	J. SECCIÓN (TD)	SERVICIO DE TESORERÍA SECCIÓN DE RECAUDACIÓN DE MULTAS
	25008371	9974	J. SECCIÓN (TD)	SERVICIO DE CONTRATACIÓN SECCIÓN II APOYO AL ÓRGANO DE ASISTENCIA MESA CONTRATACIÓN
	25007367	8969	J. SECCIÓN (TD)	SERVICIO DE SANIDAD Y CONSUMO SECCIÓN OFICINA MUNICIPAL INFORMACIÓN Y DEFENSA CONSUMIDOR
	25000034	36	J. SECCIÓN (TD)	SERVICIO GESTIÓN URBANÍSTICA SECCIÓN ADMINISTRATIVA EJECUCIÓN PROGRAMAS ACTUACIONES INTEGRADAS II (REPARCELACIÓN)
	25004759	6346	J. SECCIÓN (TD)	SERVICIO DE GESTIÓN DE EMISIONES Y RECAUDACIÓN SECCIÓN GESTIÓN DEL COBRO Y VOLUNTARIA
	30019871	10035	J. SECCIÓN (TD)	SERVICIO ACCESO AL EMPLEO PÚBLICO Y CARRERA PROFESIONAL SECCIÓN DE NOMBRAMIENTOS PROVISIONALES
	30019879	10043	J. SECCIÓN (TD)	SERVICIO DE OBRAS Y MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA SECCIÓN ADMINISTRATIVA II
	25000047	49	J. SECCIÓN (TD)	SERVICIO DE CONTABILIDAD SECCIÓN COORDINACIÓN INFORMACIÓN CONTABLE
	25000042	44	J. SECCIÓN (TD)	SERVICIO DE SOCIEDAD DE LA INFORMACIÓN OFICINA SUGERENCIAS QUEJAS Y RECLAMACIONES Y RELACIONES CON EL DEFENSOR DEL PUEBLO Y EL SÍNDIC DE GREUGES
	30019877	10041	J. SECCIÓN (TD)	SERVICIO DE LICENCIAS DE ACTIVIDADES SECCIÓN ADMINISTRATIVA ACTIVIDADES SUJETAS A NORMATIVA AMBIENTAL Y DE COMERCIO
	25003632	4070	J. SECCIÓN (TD)	SERVICIO DE TESORERÍA SECCIÓN DE PAGOS Y CAJA MUNICIPAL DE DEPÓSITOS
	25008364	9967	J. SECCIÓN (TD)	SERVICIO DE REGISTRO Y POBLACIÓN OFICINA ATENCIÓN CIUDADANA (CENTRO)
	25004969	6562	J. SECCIÓN (TD)	SERVICIO DE FIESTAS Y TRADICIONES SECCIÓN ADMINISTRATIVA DE FIESTAS Y CULTURA POPULAR
	30019870	10034	J. SECCIÓN (TD)	SERVICIO ACCESO AL EMPLEO PÚBLICO Y CARRERA PROFESIONAL SECCIÓN DE PROCESOS SELECTIVOS
	30019876	10040	J. SECCIÓN (TD)	SERVICIO DE LICENCIAS DE ACTIVIDADES SECCIÓN DE REGISTRO, CAMBIOS TITULARIDAD Y CERTIFICADOS COMPATIBILIDAD URBANÍSTICA

	25000074	77	J. SECCIÓN (TD)	SERVICIO DE FISCAL GASTOS SECCIÓN GASTOS CORRIENTES Y TRANSFERENCIAS I
	25007017	8618	J. SECCIÓN (TD)	SERVICIO DE PLAYAS SECCIÓN ADMINISTRATIVA DE PLAYAS
	25000142	148	J. SECCIÓN (TD)	SERVICIO DE GESTIÓN URBANÍSTICA SECCIÓN GESTIÓN SUELO MUNICIPAL
	25004776	6363	J. SECCIÓN (TD)	SERVICIO DE PARQUES Y JARDINES SECCIÓN ADMINISTRATIVA DE JARDINERÍA
	25002398	2591	J. SECCIÓN (TD)	SERVICIO DE POLICIA LOCAL UNIDAD ADMINISTRATIVA POLICIA LOCAL II
	25007311	8913	J. SECCIÓN (TD)	SERVICIO DE CIUDAD INTELIGENTE Y GESTIÓN DE DATOS SECCIÓN ADMINISTRATIVA
	25008367	9970	J. SECCIÓN (TD)	SERVICIO DE PERSONAL SECCIÓN PROVISIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO
	25008366	9969	J. SECCIÓN (TD)	SERVICIO DE FIESTAS Y TRADICIONES SECCIÓN ADMINISTRATIVA II
	25000011	13	J. SECCIÓN (TD)	SERVICIO DE LICENCIAS URBANÍSTICAS SECCIÓN ADMINISTRATIVA DE RESTAURACIÓN DE LA LEGALIDAD URBANÍSTICA
	25003717	4227	J. SECCIÓN (TD)	SERVICIO DE EMPRENDIMIENTO SECCIÓN ADMINISTRATIVA EMPRENDIMIENTO E INNOVACIÓN ECONÓMICA
	25007743	9346	J. SECCIÓN (TD)	SERVICIO DE TURISMO SECCIÓN ADMINISTRATIVA DE TURISMO E INTERNACIONALIZACIÓN
	25007369	8971	J. SECCIÓN (TD)	SERVICIO ECONÓMICO PRESUPUESTARIO SECCIÓN DE PROYECTOS DE GASTO Y FINANCIACIÓN AFECTADA II
	25006784	8384	J. SECCIÓN (TD)	SERVICIO DE DEPORTES SECCIÓN ADMINISTRATIVA
	25008370	9973	J. SECCIÓN (TD)	SERVICIO DE CONTRATACIÓN SECCIÓN DE SUMINISTROS Y CONTRATOS PRIVADOS
	30019878	10042	J. SECCIÓN (TD)	SERVICIO DE LICENCIAS DE ACTIVIDADES SECCIÓN ADMINISTRATIVA ACTIVIDADES SUJETAS A NORMATIVA DE ESPECTÁCULOS PÚBLICOS Y ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS Y ACTIVIDADES RECREATIVAS Y SOCIOCULTURALES.
	25000075	78	J. SECCIÓN (TD)	SERVICIO DE FISCAL GASTOS SECCIÓN GASTOS DE PERSONAL
	25007850	9453	J. SECCIÓN (TD)	SERVICIO DE GESTIÓN TRIBUTARIA ESPECÍFICA CATASTRAL SECCIÓN DE CONTROL DEL IMPUESTO SOBRE BIENES INMUEBLES
	25000108	112	J. SECCIÓN (TD)	SERVICIO DE EDUCACIÓN SECCIÓN ADMINISTRATIVA DE EDUCACIÓN
	25000113	117	J. SECCIÓN (TD)	SERVICIO DE GESTIÓN TRIBUTARIA ESPECÍFICA ACTIVIDADES ECONÓMICAS SECCIÓN DE TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y CONTRIBUCIONES ESPECIALES.

	30019872	10036	J. SECCIÓN (TD)	SERVICIO DE ACCESO AL EMPLEO PÚBLICO Y CARRERA PROFESIONAL SECCIÓN DE PROCESOS JUDICIALES
	25000010	12	J. SECCIÓN (TD)	SERVICIO CENTRAL DEL PROCEDIMIENTO SANCIONADOR SECCIÓN IV
	25006837	8438	J. SECCIÓN (TD)	SERVICIO CICLO INTEGRAL DEL AGUA SECCIÓN ADMINISTRATIVA CICLO INTEGRAL DEL AGUA
	25004775	6362	J. SECCIÓN (TD)	SERVICIO DE CONTRATACIÓN SECCIÓN DE SERVICIOS Y CONCESIONES
	25008365	9968	J. SECCIÓN (TD)	SERVICIO DE PERSONAL SECCIÓN EVALUACIÓN SERVICIOS Y PERSONAS Y GESTIÓN CALIDAD
	25003534	3843	J. SECCIÓN (TD)	SERVICIO DE PROTECCIÓN DE DATOS Y PERSONAS SECCIÓN ADMINISTRATIVA
	25008363	9966	J. SECCIÓN (TD)	SECRETARÍA GENERAL Y DEL PLENO OFICINA DE MEJORA REGULATORIA Y ASUNTOS GENERALES
	30019874	10038	J. SECCIÓN (TD)	SERVICIO DE SECRETARÍA GENERAL SECCIÓN DE APOYO A LA SECRETARÍA GENERAL
	30019875	10039	J. SECCIÓN (TD)	SERVICIO DE ALCALDÍA SECCIÓN ADMINISTRATIVA
	25000146	152	SECRETARIO/A JUNTA MUNICIPAL DE DISTRITO (TD)	SERVICIO DE DESCENTRALIZACIÓN Y PARTICIPACIÓN CIUDADANA JUNTA MUNICIPAL DELS TRÀNSETS